UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Instituto de Letras e Linguística

Av. João Naves de Ávila, nº 2121, Bloco 1U, 2º andar - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-
MG, CEP 38400-902

Telefone: (34) 3239-4162 - www.ileel.ufu.br

HOMOLOGAÇÃO Nº 26

O Diretor Substituto do Instituto de Letras e Linguística da Universidade Federal de
Uberlândia, no uso de suas atribuições e para que se produzam seus efeitos legais,
homologa no dia 06 de outubro de 2025 o resultado final do EDITAL COLEAD Nº
2/2025.

CARGA HORÁRIA
CANDIDATO
APROVADO

CADASTRO RESERVA (por ordem de
classificação)

Literatura em Língua Inglesa: Poesia
Ivan Marcos Ribeiro
 Pedro Malard Monteiro

Língua Inglesa: Estudos Descritivos e
Linguística de Corpus Guilherme Fromm Não houve inscritos

Trabalho de Conclusão de Curso –
TCC II Não houve inscritos Não houve inscritos

Estágio Curricular Supervisionado em
Língua Inglesa IV Rafael Matielo

1 -Cristiane Carvalho de Paula Brito
2 - Mariana Rafaela Batista Silva Peixoto
3 - Carla Nunes Vieira Tavares

Análise do Discurso Cristiane Carvalho de
Paula Brito Mariana Rafaela Batista Silva Peixoto

Literatura Pós-Colonial em Língua
Inglesa

Ivan Marcos Ribeiro
 Pedro Malard Monteiro

RODRIGO VALVERDE DENUBILA

Diretor Substituto do Instituto de Letras e Linguística
Portaria de Pessoal UFU no. 3332, 26 de maio de 2025

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Valverde Denubila,
Diretor(a) substituto(a), em 06/10/2025, às 16:55, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

Homologação 26 (6743052)         SEI 23117.063196/2025-06 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 6743052 e o código CRC B0D1BA5B.

Referência: Processo nº 23117.063196/2025-06 SEI nº 6743052

Homologação 26 (6743052)         SEI 23117.063196/2025-06 / pg. 2

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Homologação 26 (6743052)